平成 30年２月 23 日

各      位

会 社 名  日 本 水 産 株 式 会 社

                                     代表者名  代表取締役社長執行役員 大木 伸介

コード番号 1332

問合せ先  経営企画 IR部  濱野 博之

（TEL．03－6206－7037）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動（社長交代）につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容（平成 30 年３月 15 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

的E

まと

A AE埜 E

の

A AE明E

あき

A AE世E

よ

 代表取締役社長執行役員 取締役専務執行役員

A E大 E

おお

A AE木E

き

A  A E伸 E

しん

A A E介 E

すけ

 相談役（非常勤） 代表取締役社長執行役員

２． 異動の理由

代表取締役社長執行役員である大木伸介より、病気療養のため、平成 30 年３月 15 日を

もって代表取締役社長執行役員の辞任および取締役を退任したい旨の申し出があり、こ

れを受理したものであります。

３． 代表取締役の略歴

的 埜 明 世（まとの あきよ）  昭和 28年 11月９日生（64歳）

昭和 52年３月 慶応義塾大学商学部卒業

昭和 52年４月 日本水産株式会社入社

平成 19年６月 同 取締役

平成 24年６月 同 取締役常務執行役員

平成 29年６月 同 取締役専務執行役員

 所有株式数 35,000株

以上